
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem 

„Demontáž mobilních kluzišť v roce 2019“ 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a VZRM není v souladu s § 31 ZZVZ  

dle tohoto zákona zadávána. Tato výzva k podání nabídky je současně zadávací dokumentací k VZMR. 

  



1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Městská část Praha 8 

Sídlo:  Zenklova 35/1, Praha 8, PSČ 180 48 

IČO:  000 63 797 

DIČ:  CZ000632797 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8, tel. 222 

805 657, e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz.  

 Veškeré dotazy týkající se VZMR je třeba směřovat na kontaktní osobu zadavatele, která zajistí 

poskytnutí kvalifikovaných odpovědí. Dodatečné dotazy musí být zadavateli doručeny nejpozději do 3 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem VZMR je demontáž tří mobilních kluzišť na území městské části Praha 8. 

Požadavky stanovené zadavatelem na plnění předmětu VZMR jsou specifikovány v návrhu smlouvy, 

která je přílohou č. 3 této výzvy. 

3. Předpokládaná hodnota VZMR 

Předpokládaná hodnota VZMR činí 700.000,- Kč bez DPH. 

4. Termín a místo plnění 

Termín zahájení plnění je nejpozději do 7 dnů od vyzvání zadavatele. Plnění musí být provedeno 

v souladu s uzavřenou smlouvou v termínu 1 kalendářního měsíce od zahájení demontážních prací. 

Místem plnění je území městské části Praha 8. 

5. Návrh smlouvy, obchodní a platební podmínky 

Závazné obchodní a platební podmínky a požadavky zadavatele jsou obsaženy v závazném návrhu 

smlouvy, jenž tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Účastník zadávacího řízení není oprávněn činit změny či 

doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto 

závazných požadavků povinnost jejich doplnění (místa určená k doplnění účastníkem jsou označena 

jako [DOPLNÍ DODAVATEL]). V případě nabídky podávané několika dodavateli, je dodavatel oprávněn 

upravit návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě 

podpisu zástupcem bude tato skutečnost v podepsaném dokumentu výslovně uvedena a jeho přílohou 

bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k zastupování dodavatele s uvedením rozsahu 

jeho oprávnění. 

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou činnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele 

a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy. 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


6. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením: 

- čestného prohlášení dodavatele podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

které je přílohou č. 1 této výzvy. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje; 

- dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZMR. 

Technické kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením: 

- seznamu významných služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, jejichž 

předmětem budou služby obdobné předmětu VZMR, tj. demontáž nebo montáž kluziště.  

- v seznamu významných služeb musí být uvedeno, že dodavatel provedl minimálně 1 výše 

specifikovanou službu, která bude v minimální hodnotě 300.000,- Kč bez DPH. Seznam 

významných služeb musí obsahovat údaj o ceně, době poskytnutí služby a identifikaci 

objednatele. 

Dodavatel je oprávněn využít vzorový seznam významných služeb uvedený v příloze č. 2 této výzvy. 

Zadavatel ověří skutečnosti uvedené v seznamu u objednatelů služeb specifikovaných v tomto 

seznamu, a to u dodavatele s nejvýhodnější nabídkou, případně u dodavatele dalšího v pořadí. 

Zadavatel není povinen ověřovat skutečnosti v případě, že dodavatel současně se seznamem 

významných služeb předloží osvědčení (reference) vystavená a potvrzená objednatelem, která budou 

prokazovat údaje uvedené v seznamu významných služeb. 

Pravost a stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

7. Obsah a zpracování nabídky 

Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude doručena pouze prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

Každý dodavatel může podat pouze jedinou nabídku. 

 



Obsah nabídky 

Nabídka bude obsahovat identifikační údaje dodavatele. V případě právnických osob se identifikačními 

údaji dodavatele rozumí obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo a daňové 

identifikační číslo, bylo-li přiděleno, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně 

jiné fyzické osoby oprávněné zastupovat tuto právnickou osobu.  

Nabídka bude dále obsahovat doklady prokazující splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu 

zadavatelem, návrh smlouvy dle čl. 5 této výzvy, nabídkovou cenu dle čl. 9 této výzvy. 

Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do dne 04. 03. 2019 do 13:00 hodin 

Zadavatel umožňuje podání nabídek pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Listinnou podobu podání nabídek zadavatel neumožňuje. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.praha8.cz/ v uživatelské příručce a manuálu 

appletu elektronického podpisu. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK je 

možné využít uživatelskou podporu E-ZAK (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz). 

Adresa pro podání nabídek: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné 

doručení nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

8. Hodnotící kritérium 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely VZMR rozumí celková nabídková cena za celý předmět VZMR v průběhu 

celého období trvání smlouvy. 

Dodavatel je povinen předložit vyplněnou přílohu č. 1 závazného návrhu smlouvy – Soupis prací. 

Celková nabídková cena musí odpovídat této příloze. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému poskytnutí demontáže kluzišť, 

včetně všech nákladů souvisejících. 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč, a to v členění bez DPH, částka 

DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy. 

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V takovém případě bude cena včetně 

DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona o DPH. 

https://ezak.praha8.cz/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svojí nabídkou. 

11. Ostatní podmínky 

Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem musí být dodavatelem vždy dodrženy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo VZMR kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou 

v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. 

Zadavatel nepřipouští v rámci nabídky variantní řešení. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 2 – Seznam významných služeb 

Příloha č. 3 – Závazný návrh smlouvy, vč. přílohy 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:  

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

 

V Praze dne 21.2.2019    

 

 

            „podepsáno elektronicky“                                                                                                              

           Mgr. Kateřina Hrazánková 

       vedoucí odboru právních služeb 


		2019-02-21T08:55:51+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková 05970dfe1e1e0a006bcb39ead9d5315cce0acf4a




